

Kozienice, 8 kwietnia 2019 r.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Stosownie do przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa Otwartych Stref Aktywności w ramach zadania pn. Rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Kozienice w miejscowości Chinów**”

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenia równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +/- 3% jest wskazaniem na konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych, spełniających te same funkcje i o parametrach nie gorszych niż zakładane w dokumentacji projektowej. Urządzenia mogą różnić się wymiarami (odbiegać od założonej w SIWZ tolerancji +/- 3%) pod warunkiem, że urządzenia te będą dostosowane do przedziału wiekowego, przeznaczenia i funkcji, będą równoważne pod względem jakości i materiałów z jakich zostaną wykonane. Strefy bezpieczeństwa urządzeń nie mogą zachodzić na siebie. Rozmieszczenie urządzeń zgodnie z planem zagospodarowania. Nie dopuszcza się lokalizacji urządzeń poza obszar określony w planie zagospodarowania.

W przypadku zastosowania urządzeń równoważnych i zwiększenia stref bezpiecznych dla urządzeń ponad wielkość stref bezpiecznych zakładanych w dokumentacji projektowej Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt sporządzić projekt zamienny.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga kart technicznych produktów i certyfikatów na etapie składania ofert (brak zapisów w SIWZ natomiast w projekcie jest taki zapis)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga kart technicznych i certyfikatów na etapie składania ofert. Zasady i warunki dotyczące składania powyższych dokumentów określa projekt umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może doprecyzować co wchodzi w zakres konserwacji urządzeń, który znajduje się w SIWZ.

Odpowiedź:

Zakres świadczeń gwarancyjnych określa projekt umowy, w szczególności Karta Gwarancyjna stanowiąca załącznik nr 1 do umowy.

up. Burmistrz
mgr inż. Piotr S. Stefan
DYREKTOR
Wydziału Infrastruktury